федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

31.08.2020 № 1286-С

г. Екатеринбург

О зачислении поступающих в число студентов 1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России
(обучение за счет средств физических и/или юридических лиц)

На основании решения приемной комиссии (протокол № 50 от 31.08.2020),

Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Правилами приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 01.09.2020 года в число студентов 1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ
Минздрава России следующих поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и конкурсный отбор, заключивших договор об образовании, для
обучения за счет средств физического и/или юридического лица:

§ 1

Лечебно-профилактический факультет
по специальности «31.05.01 Лечебное дело»

(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Гянджиева Фатима Ахлиман кызы 241
2 Портнова Екатерина Семеновна 241
3 Гончарова Алена Вадимовна 239
4 Протопопова Валерия Леонидовна 239
5 Иваненко Елизавета Владимировна 235
6 Тарабаева Анастасия Денисовна 235
7 Мусаев Рауль Аббасович 232
8 Рудобаба Арина Евгеньевна 232
9 Чусовитин Максим Олегович 232
10 Зуйкова Татьяна Эдуардовна 228

2

№ ФИО Сумма баллов
11 Патанина Наталья Сергеевна 227
12 Хайртдинова Алия Айнуровна 223
13 Гармс Анжелика Алексеевна 222
14 Абдуллаева Заира Рабазановна 221
15 Гербер Юлия Сергеевна 221
16 Стафилова Мария Валерьевна 221
17 Шаврина Екатерина Алексеевна 217
18 Айтаева Алина Джангаровна 215
19 Дзигунова Людмила Александровна 214
20 Патрушева Анастасия Александровна 214
21 Ковальчук Илья Васильевич 213
22 Исакова Дарья Александровна 212
23 Костина Екатерина Алексеевна 212
24 Михайлова Ксения Анатольевна 212
25 Оконечникова Александра Андреевна 212
26 Колмогорова Алёна Алексеевна 210
27 Жукова Мария Александровна 209
28 Гуленко Анна Андреевна 208
29 Хункурханова Аминат Саидовна 208
30 Маркова Юлия Вадимовна 207
31 Попова Алина Андреевна 206
32 Нафикова Илюза Ильшатовна 205
33 Зараменских Милана Игоревна 203
34 Биктогирова Валерия Александровна 202
35 Гаджибалаева Зарина Фаиковна 202
36 Усанина Ольга Александровна 199
37 Ахмедова Айтач Эльшадовна 198
38 Еланская Марина Андреевна 198
39 Сафаров Шаиг Фаиг оглы 198
40 Галеева Анастасия Алексеевна 197
41 Корякова Анастасия Андреевна 196
42 Кощеева Ксения Сергеевна 191
43 Тихомиров Никита Алексеевич 191
44 Алексеева Анастасия Сергеевна 190
45 Иванова Наталия Павловна 189
46 Иванов Дмитрий Игоревич 187
47 Зыкин Максим Евгеньевич 183
48 Кузнецова Алина Вячеславовна 183
49 Левченко Александр Андреевич 182
50 Савченко Семен Валерьевич 182
51 Лебедева Дарья Ивановна 180
52 Науменко Александра Евгеньевна 180

3

№ ФИО Сумма баллов
53 Глухих Алексей Сергеевич 179
54 Прокопьева Александра Ильинична 178
55 Панова Дарья Михайловна 176
56 Брюханова Валерия Александровна 175
57 Козонова Алина Аликовна 172
58 Попова Зарина Шамилевна 172
59 Халезов Петр Алексеевич 171
60 Попов Арсений Алексеевич 169
61 Кадыров Ринат Рифкатович 168
62 Подгорбунских Яна Владимировна 166
63 Турсунова Шахризода Дилмуродовна 166
64 Чашкина Вероника Анатольевна 166
65 Анисимова Анастасия Юрьевна 164
66 Пыстогов Игорь Андреевич 163
67 Гончарова Валерия Андреевна 162
68 Курлаева Дарья Сергеевна 161
69 Царский Илья Алексеевич 154
70 Миробидов Миробид Мухамаджонович 153
71 Попова Марина Андреевна 149
72 Ваганов Илья Дмитриевич 145

§ 2

Педиатрический факультет
по специальности «31.05.02 Педиатрия»

(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Черных Александра Игоревна 280
2 Мамедова Лейла Низами кызы 238
3 Слукина Анастасия Евгеньевна 235
4 Никишина Анастасия Александровна 227
5 Неверова Наталья Данииловна 223
6 Саитгалина Алина Айратовна 218
7 Гаджимахмудова Алина Элифбековна 217
8 Аксой Дилай Илметтиновна 214
9 Быкова Александра Алексеевна 210
10 Костина Татьяна Юрьевна 208
11 Галиева Ляйсан Альфитовна 193
12 Супрун Олеся Вячеславовна 191
13 Рожкова Валерия Николаевна 190
14 Хуснуллина Ляйсан Азатовна 187
15 Филипова Олеся Александровна 185
16 Горшенина Евгения Андреевна 183

4

№ ФИО Сумма баллов
17 Анферов Павел Викторович 182
18 Пыхтина Виктория Дмитриевна 181
19 Баранцев Даниил Денисович 180
20 Ускова Анастасия Алексеевна 176
21 Сарварова Камила Аликовна 172
22 Петров Максим Игоревич 171
23 Данилов Павел Сергеевич 170

§ 3

Стоматологический факультет
по специальности «31.05.03 Стоматология»

(очная форма обучения, 5 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Макеева Елизавета Дмитриевна 265
2 Машаракина Диана Денисовна 262
3 Арутюнян Манана Тиграновна 261
4 Прокопьева Екатерина Вадимовна 254
5 Михайленко Артем Владимирович 251
6 Босомыкина Алина Сергеевна 249
7 Семина Юлия Дмитриевна 248
8 Храмцова Дарья Сергеевна 246
9 Нартова Елизавета Михайловна 245
10 Труфанова Ярослава Юрьевна 244
11 Ивлева Анна Васильевна 243
12 Колосовская Анна Викторовна 243
13 Тишинкова Анастасия Денисовна 243
14 Шевченко Валерия Александровна 243
15 Кожевина Кристина Витальевна 242
16 Шульпин Дмитрий Николаевич 242
17 Корнеев Борис Евгеньевич 241
18 Галандарова Ляман Мурсал кызы 239
19 Гармс Денис Владимирович 239
20 Кочеткова Евгения Николаевна 239
21 Ситников Юрий Евгеньевич 238
22 Екенин Дмитрий Владимирович 237
23 Абилова Нармин Мохсум кызы 236
24 Пирогова Мария Андреевна 235
25 Третьякова Александра Олеговна 235
26 Мартынов Степан Максимович 234
27 Андрюнина Алина Сергеевна 233
28 Иванова Дарья Игоревна 232
29 Кривошеева Екатерина Игоревна 231

5

№ ФИО Сумма баллов
30 Стручков Максим Евгеньевич 230
31 Вятченникова Ирина Алексеевна 227
32 Пармёнова Кристина Андреевна 226
33 Таскина Эмилия Викторовна 226
34 Терентьева Лада Владиславовна 226
35 Евдокимова Мария Алексеевна 224
36 Минасян Эдгар Симонович 223
37 Дударев Петр Иванович 222
38 Астахова Екатерина Андреевна 221
39 Мамедова Масума Ибрагим кызы 221
40 Ильязова Дарья Сергеевна 220
41 Коковина Мария Андреевна 220
42 Шингарев Виталий Альбертович 219
43 Исаченко Всеволод Вячеславович 218
44 Ларев Александр Валерьевич 218
45 Белько Алина Викторовна 217
46 Золотова Александра Игоревна 217
47 Намоев Тимур Аликович 216
48 Прокощенкова Елизавета Андреевна 216
49 Волегов Михаил Андреевич 215
50 Захарова Елена Валерьевна 215
51 Малова Маргарита Сергеевна 214
52 Садилов Данил Олегович 214
53 Сулейманова Севиндж Вагиф кызы 214
54 Кожина Анна Владимировна 210
55 Кошкин Степан Валерьевич 210
56 Шевякова Анна Олеговна 210
57 Вохидова Висола Алишеровна 209
58 Самсонова Дарья Викторовна 209
59 Стрелко Мария Александровна 208
60 Драч Данила Андреевич 207
61 Сидехмеева Виктория Евгеньевна 207
62 Спиридонова Ксения Александровна 207
63 Шагиахметова Татьяна Рифкатовна 207
64 Мартиросян Агнеса Артуровна 205
65 Плеханова Полина Владимировна 205
66 Виноградова Полина Сергеевна 203
67 Немец Елизавета Антоновна 203
68 Тарташник Екатерина Константиновна 203
69 Грустнова Алина Олеговна 201
70 Сарапина Виталия Петровна 201
71 Сербинова Александра Михайловна 201

6

№ ФИО Сумма баллов
72 Телякова Вера Ивановна 201
73 Васильева Юлия Николаевна 200
74 Гусейналиев Семур Фазиль оглы 199
75 Кормышева Александра Евгеньевна 198
76 Абдуллаев Яхёбек Рахимович 196
77 Валиева Диана Аликовна 196
78 Шевцова Полина Дмитриевна 196
79 Абдуллаева Алина Неймановна 193
80 Трифонов Всеволод Иванович 193
81 Хроев Стефанос Спартакович 193
82 Шарипов Саидикром Мусоевич 192
83 Синельникова Мария Владимировна 191
84 Степанян Стефания Альбертовна 191
85 Тамоева Илона Сидаровна 190
86 Наяндина Кристина Константиновна 189
87 Бурдуков Вячеслав Юрьевич 188
88 Велиева Раяна Чингиз кызы 187
89 Валиева Алиса Илсуновна 186
90 Ряжкина Екатерина Сергеевна 186
91 Ахмедов Али Гусейн оглы 185
92 Барсков Артем Михайлович 185
93 Нагиев Равиль Рафикович 185
94 Бадреев Тимур Альбертович 182
95 Габсабиров Денис Айдарович 182
96 - Фотимаи Джамшед 181
97 Джуджуева Айша Зумратовна 181
98 Казанцева Екатерина Николаевна 181
99 Коврижных Софья Евгеньевна 180
100 Петрова Милена Евгеньевна 179
101 Саакян Тигран Арамович 179
102 Пашко Майя Владимировна 178
103 Шарафиева Алина Руслановна 178
104 Кетов Никита Сергеевич 177
105 Солдатова Ксения Николаевна 177
106 Кривобок Данил Александрович 176
107 Букова Кристина Анатольевна 175
108 Носов Владимир Никитович 175
109 Пищальникова Анастасия Игоревна 174
110 Гариев Даниил Денисович 173
111 Якушева Ксения Дмитриевна 171
112 Мамедов Умид Равшанович 169
113 Печкина Наталья Андреевна 169

7

№ ФИО Сумма баллов
114 Буяльская Юлия Борисовна 168
115 Оганесян Эдуард Каренович 168
116 Оджакова Айсель 167
117 Супрун Данил Александрович 165
118 Плотникова Татьяна Владимировна 163
119 Окулова Ксения Сергеевна 162
120 Норхужаев Шерзодхон Расулхонович 153
121 Хаматянова Эльвина Назимовна 149
122 Томина Елена Валерьевна 147

§ 4

Медико-профилактический факультет
по специальности «32.05.01 Медико-профилактическое дело»

(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Левковец Владислава Владимировна 216
2 Чергесова Аида Пирмагомедовна 212
3 Чеботаева Дарья Михайловна 210
4 Яковлева Алина Егоровна 200
5 Карпова Мария Викторовна 198
6 Крашенинников Константин Александрович 197
7 Шушарина Софья Алексеевна 194
8 Крысина Софья Андреевна 187
9 Курочкина Анастасия Дмитриевна 185
10 Чувардин Кирилл Алексеевич 185
11 Скобелина Анна Дмитриевна 183
12 Сенцова Алина Евгеньевна 182
13 Яцевич Ксения Александровна 179
14 Царалунга Эрика Викторовна 178
15 Чащихина Анна Алексеевна 178
16 Ахатова Светлана Шамильевна 177
17 Белова Полина Александровна 175
18 Мирзоян Анна Кареновна 175
19 Дельмухаметова Валерия Ильинична 173
20 Зырянова Алена Юрьевна 173
21 Масленникова Анна Евгеньевна 173
22 Агамалян Марина Камоевна 172
23 Сафина София Дамировна 172
24 Сербинова Маргарита Владимировна 172
25 Крамарева Анна Владимировна 171
26 Молокотин Никита Алексеевич 171
27 Петрованова Елизавета Андреевна 171

8

№ ФИО Сумма баллов
28 Сычева Анастасия Сергеевна 171
29 Конайкин Владимир Юрьевич 170
30 Елисеенко Екатерина Андреевна 166
31 Некрасова Кристина Александровна 165
32 Шельпякова Мария Сергеевна 165
33 Динеева Элина Алмазовна 164
34 Горбачёва Инна Евгеньевна 163
35 Руденко Дарья Сергеевна 163
36 Зырянов Николай Владимирович 161
37 Рябенко Егор Константинович 161
38 Фахретдинова Аделина Радиковна 160
39 Колишенко Дарья Юрьевна 158
40 Шехов Данил Зульфарович 158
41 Белякова Полина Владиславовна 157
42 Гадильшин Тимур Рустамович 157
43 Чернова Дарья Андреевна 157
44 Лаврова Екатерина Евгеньевна 156
45 Глухова Александра Сергеевна 155
46 Иосифова Лилия Геннадьевна 155
47 Стриганов Сергей Евгеньевич 155
48 Суслопаров Иван Николаевич 155
49 Иштуганова Луиза Радимовна 154
50 Петрова Екатерина Алексеевна 153
51 Терентьева Мария Владиславовна 151
52 Саввина Валерия Андреевна 150
53 Вараксин Владислав Андреевич 148
54 Зимагулова Дарья Тимуровна 148
55 Никонорова Дарья Александровна 148
56 Петрова Елена Сергеевна 148
57 Сергеев Степан Денисович 148
58 Турилов Богдан Дмитриевич 148
59 Курчаева Мария Александровна 147
60 Трофимова Светлана Владимировна 146
61 Амонбекова Атрина Ербековна 145
62 Кадникова Мариана Андреевна 145
63 Йолчуев Камал Рустам оглы 144
64 Гущина Екатерина Владимировна 143
65 Солобаева Светлана Вячеславовна 143
66 Верхов Георгий Викторович 141
67 Гарифуллина Алина Эдуардовна 141
68 Пуголовкин Денис Максимович 141
69 Одинцова Анна Александровна 140

9

№ ФИО Сумма баллов
70 Чхиквадзе Марина Олеговна 140
71 Майковский Александр Михайлович 137
72 Орнацкий Иван Алексеевич 137
73 Миронов Артем Вадимович 136
74 Червоткин Данил Олегович 131

§ 5

Фармацевтический факультет
по специальности «33.05.01 Фармация»

(очная форма обучения, 5 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Долгополова Екатерина Александровна 224
2 Наджафов Руслан Муталиб оглы 199
3 Невьянцева Александра Борисовна 189
4 Степанова Алена Михайловна 187
5 Кильдюшов Андрей Олегович 186
6 Терашкович Надежда Владимировна 181
7 Шевченко Дарья Александровна 178
8 Бутакова Александра Дмитриевна 177
9 Курбатова Ева Алексеевна 177
10 Фомина Юлия Дмитриевна 177
11 Комарович Дарья Вячеславовна 174
12 Смирнов Кирилл Дмитриевич 174
13 Тарханов Сергей Владимирович 173
14 Сомова Анастасия Ивановна 172
15 Петрова Дарья Олеговна 170
16 Абдуллаева Жала Эльман кызы 165
17 Крылова Евгения Юрьевна 164
18 Сарапульцева Екатерина Сергеевна 163
19 Куликова Виктория Константиновна 161
20 Кудрина Екатерина Дмитриевна 159
21 Комзолова Влада Денисовна 158
22 Гилязова Элина Фаритовна 156
23 Поваляева Арина Андреевна 153
24 Пайкиев Кирилл Эмилевич 151
25 Гузинцева Марта Владимировна 148
26 Зорихина Екатерина Сергеевна 145
27 Серго Андрей Сергеевич 145
28 Тихонов Иван Алексеевич 137
29 Третьиных Екатерина Витальевна 132
30 Бондаренко Рената Алексеевна 131
31 Савельева Оксана Павловна 126

10

§ 6
Факультет психолого-социальной работы и высшего сестринского

образования
по специальности «37.05.01 Клиническая психология»

(очная форма обучения, 5 лет 6 месяцев)

№ ФИО Сумма баллов
1 Дроботнева Александра Андреевна 235
2 Шаньгин Михаил Андреевич 230
3 Кувалдина Ольга Витальевна 227
4 Хасаева Эльвира Къалсыновна 227
5 Григорьева Маргарита Николаевна 225
6 Арсланова Софья Радиковна 224
7 Мелентьева Анна Александровна 222
8 Ширшикова Елена Олеговна 220
9 Баженова Дарья Дмитриевна 218
10 Гиллер Анастасия Алексеевна 218
11 Сабирова Евгения Валерьевна 218
12 Яковлева Елизавета Алексеевна 217
13 Лаптева Юлия Владимировна 213
14 Скороварова Александра Дмитриевна 213
15 Антропова Кристина Владимировна 209
16 Каминский Игорь Александрович 206
17 Павлушкина Елена Максимовна 206
18 Стрельникова Дарья Игоревна 204
19 Висимских Диана Александровна 203
20 Ситникова Анастасия Максимовна 202
21 Лемешко Данил Викторович 198
22 Петрова Анна Игоревна 197
23 Крупнов Максим Константинович 192
24 Кузнецова Дарья Валерьевна 188
25 Тюлькова Мария Александровна 188
26 Саитхужина Виктория Александровна 187
27 Кузеванов Дмитрий Сергеевич 186
28 Екатеринчева Светлана Петровна 184
29 Медовник Елизар Романович 182
30 Чебуров Даниил Денисович 180
31 Афанасьев-Езерский Георгий Сергеевич 179
32 Шурмелева Виктория Ивановна 178
33 Ворванина Полина Михайловна 176
34 Кострова Мария Алексеевна 176
35 Русакова Ксения Максимовна 175
36 Яковлева Галина Андреевна 174
37 Кудряшова Олеся Владимировна 173

	1286-С 31.08.2020 Контракт очное
	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
	Уральский государственный медицинский университет

	Пр. 1286-с (контракт)